

Cognitive IVS

Peter Holms Vej 11 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/07/2020

Morten Silcowitz-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cognitive IVS
Peter Holms Vej 11 3 th
2450 København SV

CVR-nr: 38987429
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed rådgivning, udvikling og salg af kunstig intelligens løsninger til små enheder samt aktiviteter med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 513.304 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.915.816	1.251.606
Personaleomkostninger		-1.259.247	-1.237.649
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.699
Resultat af ordinær primær drift		656.569	-742
Andre finansielle indtægter		12.070	
Andre finansielle omkostninger		-1.229	-185
Ordinært resultat før skat		667.410	-927
Skat af årets resultat		-154.106	0
Årets resultat		513.304	-927
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		513.304	-927
I alt		513.304	-927

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		773.380	180.953
Omsætningsaktiver i alt		773.380	180.953
Aktiver i alt		773.380	180.953

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		39.998	0
Overført resultat		509.542	36.234
Egenkapital i alt		549.542	36.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.448	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		194.631	144.717
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.759	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		223.838	144.717
Gældsforpligtelser i alt		223.838	144.717
Passiver i alt		773.380	180.953

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret